ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования города Белово»

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37 «Огонёк» города Белово»

652600   Кемеровская область   г. Белово   пер. Цинкзаводской, 5а

E-mail:  d.sadik37@mail.ru     тел.: 8 (384 52) 2–21–05

ПРИКАЗ

12.11.2015 г.                                                                                                                     № 119 в
«О зачислении»

В соответствии с Положением  комплектования детей в МБДОУ «Детский сад № 37 «Огонёк города Белово» утвержденного приказом от 25.12.2014 года   №  108  пункт 4.6.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Антонова Тимофея Александровича , 02.06.2013 года рождения, в 1 младшую группу «Ягодка» с 12.11.2015года.
Основание:  заявление родителей

 Заведующий МБДОУ № 37

Мальцева Г.И.